

1	Складові інвестиційної програми	заплановано на 2018 рік	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
			фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
			заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
П.8.	Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т. ч.:	2 267,54	1 846,50			1 846,50			1 988,96			-1 846,50
	власні кошти	2 267,54	1 846,50			1 846,50			1 988,96			-1 846,50
П.9.	Проектні роботи майбутніх років, усього, у т. ч.:	2 832,22	2 678,16	304,54	11,4%	1 201,37	181,00	15,1%				-2 373,62
	власні кошти	2 832,22	2 678,16	304,54	11,4%	1 201,37	181,00	15,1%				-2 373,62
Ш.	Придбання основних засобів, усього, у т. ч.:	56 692,18	35 324,41	20 358,90	57,6%	34 221,47	5 414,57	15,8%	34 221,47	5 414,57	15,8%	-14 965,51
	власні кошти	56 692,18	35 324,41	20 358,90	57,6%	34 221,47	5 414,57	15,8%	34 221,47	5 414,57	15,8%	-14 965,51
Ш.1	Діагностичне обладнання, усього, у т. ч.:	1 097,35	227,35			227,35			227,35			-227,35
	власні кошти	1 097,35	227,35			227,35			227,35			-227,35
Ш.2	Технологічне обладнання, усього, у т. ч.:	18 868,90	2 789,13	2 955,29	106,0%	2 789,13	2 643,56	94,8%	2 789,13	2 643,56	94,8%	166,16
	власні кошти	18 868,90	2 789,13	2 955,29	106,0%	2 789,13	2 643,56	94,8%	2 789,13	2 643,56	94,8%	166,16
Ш.3	Спецтехніка і спецмеханізми, усього, у т. ч.:	36 725,93	32 307,93	17 403,61	53,9%	31 204,99	2 771,01	8,9%	31 204,99	2 771,01	8,9%	-14 904,32
	власні кошти	36 725,93	32 307,93	17 403,61	53,9%	31 204,99	2 771,01	8,9%	31 204,99	2 771,01	8,9%	-14 904,32